
本社オフィス改装工事完了のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、弊社本社オフィスの改装工事が無事完了いたしましたことをお知らせいたします。 

新しく生まれ変わったオフィスでは、より快適な環境で皆様をお迎えできるよう、設備の充実と働きやす

さの向上を図りました。これからも社員一同、皆様にご満足いただけるサービスを提供できるよう努めて

まいります。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

   

 

   


